PHỤ LỤC VI

Kèm theo Thông tư số38 /2014/TT-BNNPTNT ngày 03 tháng 11 năm 2014

của Bộ Nông nghiệp và PTNT)

MẪU TỜ TRÌNH

	CQ QUẢN LÝ CẤP TRÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TÊN ĐƠN VỊ TRÌNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TTr-…
	…, ngày     tháng      năm …

TỜ TRÌNH

V/v thẩm định/ phê duyệt

Phương án quản lý rừng bền vững

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT

Căn cứ Thông tư       /2014/TT-BNNPTNT ngày    /    /2014 của Bộ NN&PTNT hướng dẫn về Phương án quản lý rừng bền vững, đề nghị Sở NN&PTNT thẩm định/ phê duyệt Phương án quản lý rừng bền vững với những nội dung sau:

1. Tên chủ rừng.
2. Địa chỉ.
3. Mục tiêu Phương án.

4. Hiện trạng tài nguyên rừng, đất đai và kết quả sản xuất kinh doanh của chủ rừng.

5. Bố trí quy hoạch sử dụng đất, sử dụng rừng; kế hoạch sản xuất, kinh doanh; nhu cầu, nguồn vốn đầu tư; hiệu quả của Phương án.

6. Hệ thống giải pháp, phương thức tổ chức thực hiện Phương án.

Kính trình quý sở xem xét thẩm định/ phê duyệt Phương án./.

	                       Người đại diện của chủ rừng

(ký, đóng dấu)

Nơi nhận:

1